
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Пролетарская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

от « 31» августа 2021 года № 141/1 

п. Привокзальный 

Об утверждении Программы воспитания 
МАОУ «Пролетарская СОШ» на 2021 -2025 гг. 

В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020г. № 304-Ф3 
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 
Федерации» по вопросам воспитания обучающихся», организации 
воспитательного процесса в МАОУ «Пролетарская СОШ», решения 
Педагогического совета (Протокол № 01 От 17.08.2021г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую программу воспитания МАОУ «Пролетарская 
СОШ» на 2021 -2025 гг. 

2. Назначить ответственных за реализацию Программы, воспитания 
МАОУ «Пролетарская СОШ» : 

- Юферову Елену Петровну, заместителя директора по УВР, 
- классных руководителей 1-11 классов. 
3. Ознакомить- с утвержденными документами всех участников 

образовательного процесса. 
4. Юферовой Е.П., заместителю директора по УВР - обеспечить 

методическое сопровождение реализации Программы воспитания. 
5. Серенко Ю.А., ответственной за функционирование официального 

сайта школы разместить Программу воспитания на официальном сайте 
МАОУ «Пролетарская СОШ». 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ъскутова Е.А. 

( 


